

Beschlussverfolgung gewünscht:

Antrag

Drucksache Nr. (ggf. Nachtragsvermerk)

19/SVV/0011

Der Ortsbeirat

öffentlich etreff: ıhresbeitrag für die Internet-Domain Fahrland.de und Fahrland.eu für 2019						
varirespetrag für die internet-portain Familand.ue und Familand.eu 1	iui 2013					
Einreicher: Ortsvorsteher C. Wartenberg	Erstellungsdatum Eingang 922:		03.01.2019			
Beratungsfolge:		Face for the	Fets-t- 11			
Datum der Sitzung Gremium		Empfehlung	Entscheidung			
16.01.2019 Ortsbeirat Fahrland						
Beschlussvorschlag:						
Der Ortsbeirat möge beschließen:						
Für die Registrierung der Internet-Domain Fahrland.de ist ein jährl sowie für die Internet-Domain Fahrland.eu in Höhe von 24,00 € ar Die Beitragszahlung erfolgt aus dem Sachaufwand für den Ortsteil.						
gez. C. Wartenberg Ortsvorsteher						
Unterschrift	E		Vorberatungen f der Rückseite			

Termin:

Finanzielle Auswirkungen?	Ja	Nein	
(Ausführliche Darstellung der finanziellen Auswirkunge Förderung), beantragte/bewilligte öffentl. Förderung, Fo		gen Dritter (ohr	ne öffentl.
		ggf. Folgel	blätter beifügen

Begründung: Für die Registrierung und damit verbundenen Sicherung der Domain Fahrland.de und Fahrland.eu für den Ortsteil ist ein Jahresbeitrag in der jeweils genannten Höhe zu entrichten.